
#s~

AA
 
~~
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 
AREA RISORSE UMANE
 

SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI
 

Titolo VII Classe I Fascicolo 

Protocollo N. 

F;'5cc?' 
de1 I '. J.~ ~ 0f.{ {)}I v(e 

Decreto n. 

2dL,Q 
UOR 

SET27 

I CC RPA 
FALLICA 

IL RETTORE 

VISTO	 il D.R. n.2677 del 20.06.2012 affisso sulla G.U.R.I - 4° serie speciale - n. 49 del 
26.06.2012 con il quale sono state indette le procedure selettive, per titoli e colloquio, 
finalizzate all'assunzione di n.34 ricercatori a tempo determinato della tipologia 
contrattuale A, con contratto di diritto privato per lo svolgimento di attività di ricerca, di 
didattica, di didattica integrativa e di servizi agli studenti, presso le Facoltà, nei Settori 
Concorsuali e con il regime di impegno a tempo pieno e a tempo definito; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale nel suddetto decreto 
all'art.ll - pag.l8 - rigo 9 è stato riportato: "omissis ....... , con il regime di tempo 
pieno. " invece di .... con il regime di tempo pieno e a tempo definito, ... ; 
all'art.ll - pag.l8 - rigo 13 è stato riportato: " ...omissis ... .350 ore ... ", invece di ....350 
ore e 200 ore.. ; 

DECRETA 

Il D.R. n. 2677 del 20.06.2012 affisso sulla G.U.R.I - 4° serie speciale - n. 49 del 
26.06.2012 è così rettificato: 

art. Il - pago 18 - rigo 9 "con il regime di tempo pieno e tempo definito"; 

art. Il - pago 18 - rigo 13 "350 ore e 200 ore". 

Restano salvi gli effetti prodotti dalla pubblicazione dell'avviso di indizione della procedura 
di cui trattasi sulla G.lT.R.L 

UNIPA
Formato
Albo n. 663 prot. n. 55022dal 04/07/2012 al 26/07/2012


